
Uchwała nr X/86/2011 
Rady Gminy Lipinki Łużyckie 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 
 

w sprawie: zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2012 rok 
 

Na podstawie art. 18a ust.1 i 4 oraz  art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późń.zm.) 
oraz  § 105 Statutu Gminy Lipinki Łużyckie uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej  na 2012 rok  
 

 
Lp. 

 

 
Termin 

 
Tematyka 

 
1. 
 

 
I kwartał 2012 

 
Analiza sprawozdań organizacji pozarządowych          
ze sposobu wykorzystania dotacji przekazanych 
z budżetu gminy na realizację zadań publicznych. 
 

 
2. 
 

 
II kwartał 2012 

 
Ocena wykonania budżetu za 2011 r. oraz 
przygotowanie wniosku o udzielenie bądź  
nieudzielanie absolutorium.                
                                                                                                   

 
3. 

 
III kwartał  2012 

 
Analiza realizacji uchwał Rady Gminy.   
                       

 
4. 

 
IV kwartał 2012 

 
Kontrola przestrzegania obowiązujących procedur 
związanych z zamówieniami publicznymi i  ze 
sprzedażą mienia komunalnego.                                      
           

 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
              Irena Lech 
 


